
WÓJT ©MINY 
USTHONIE MORSKIE 

pow. woi. zachodniopomorskie 
te l. 9 4  351 5 5  3 5 , f a x 9 4  3 5 1  5 9 4 0 Zarządzenie nr 13/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 15 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów 
pochodzących ze środków Fundusz Pomocy

Na podstawie art. 14 pkt. 15 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 
r. poz. 164 z późn. zm.), §19 pkt 3 Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 
oraz Uchwały nr XLVI1/365/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2022 roku 
w sprawie określenia zakresu pomocy na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dla środków Funduszu Pomocy wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze 
81 8562 0007 0040 0914 2000 0800 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Białogardzie 
Na w/w rachunku bankowym gromadzone są środki pieniężne pochodzące z Funduszu Pomocy. 
Otrzymane środki stanowią dochód budżetu Gminy i przeznaczane są na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. Wydatki ponoszone będą w ramach planu 
finansowego tego rachunku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1. 
do Zarządzenia 13/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 15 stycznia 2025 r.

Plan finansowy Gminy Ustronie Morskie dla wydzielonego rachunku bankowego dochodów tj. dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Klasyfikacja

Treść
Plan po zmianach na 

dzień
15.01.2025r.□ział Rozdział §

DOCHODY BUDŻETU 38 440,00

852 Pomoc społeczna 3 42U,t>t>

85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 470,nfl

855
-
Rodzina 35 020,00

85502 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 020,00

WYDATKI BUDŻETU 38 440,00

852 Pomoc społeczna 3 420,00

852 85295

Pozostała działalność 3 420,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 420,00

1 zasiłek okresowy art. 29 i 30 142 O.CM

855 Rodzina 35 020,00

855 85502

Świadczenia rodzinne 35 020,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 34 000,00

1 wypłata świadczenia rodzinnego 34 000,00

4740 Wynagrodzenie i uposażenia w związku z pomocą obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP. 870,00

l wynagrodzenie osobowe - koszty obsługi 870,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00

1 składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

Planowany stan środków pieniężnych na koniec 2025r. O,QQ


